
ZARZĄDZENIE NR 242 / 2012    

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 9 października 2012 roku  

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli zgodności liczby uczniów wykazywanych                           

w informacjach miesięcznych za I półrocze 2012 r., które stanowiły podstawę                          

do przekazania  dotacji dla Przedszkola Niepublicznego „Promyczek” s.c. Jolanta 

Królak, Anna Musialik w Tomaszowie Mazowieckim ul. Żwirki i Wigury 3. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz.567 ) oraz § 5 Uchwały 

Nr XV/125/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2011 r.                    

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych  przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, zmienionej Uchwałą                       

Nr XXVI/233/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 maja 2012 r. ( Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2011r. Nr 296, poz.3019; z 2012 r. poz. 2018 ) Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W dniach 15-16 października 2012 roku przeprowadzona zostanie w siedzibie 

Przedszkola Niepublicznego „Promyczek” s.c. w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Żwirki      

i Wigury 3 kontrola zgodności liczby uczniów, wykazywanych w informacjach miesięcznych 

za I półrocze 2012 r., które stanowiły podstawę do przekazywanych  dotacji  dla przedszkola. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam następujące osoby: 

1) Leszka Tomczyka   - Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta w Tomaszowie  

                                                  Mazowieckim, 

2) Bożenę Śnioszek  - Inspektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta w Tomaszowie  

                                                  Mazowieckim. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


